
UCHWAŁA NR 1/21/2018

RADY MIASTA KIELCE

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącej Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony
Środowiska Rady Miasta Kielce

Na podstawie § 18 ust. 2 Statutu Miasta Kielce, uchwalonego uchwałą nr XXXIV/723/2016
Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 8 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta
Kielce (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z 2016 r. póz. 4095) Rada Miasta Kielce
uchwala, co następuje:

§1-
Wybiera się radną Agatę Wojdę na Przewodniczącą Komisji Gospodarki Komunalnej
i Ochrony Środowiska Rady Miasta Kielce.

§2-

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodljicząey Rady

Kamil Suchanski

Id: 947AC98F-7ECO-4CE l -8ABA-DF9F31BC9DA8. Uchwalony Strona l


